ولی توفیقاتش بدین ختم نشد، بلکه سعادت‌مند به "مجاهدپرووی" در زیر سقف خانه محقر خود شد و "دو شهید گرانقدر" را تقدیم اسلام نمود و سرانجام اول صبح اولین روز اردیبهشت با همان مراتب بلند ایمان و آگاهی به ملاقات دو فرزند عزیزش رهسپار شد.

"حشرهم‌الله مع النبی و اهلبیته"

این مصیبت جانسوز را به همه عموزادگان فرهیخته و عزیز تسلیم عرض می‌کنم.

هادی سروش

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۹ - ۳رمضان ۱۴۴۱ - ۲۷آوریل ۲۰۲۰ - شماره ۱۱۶۹۱ - سال چهل ویکم - ۱۲صفحه -۱۰۰۰تومان ساعات شرعی : اذان ظهر ۱۳:۰۲ - اذان مغرب ۲۰:۰۷ - اذان صبح ۴:۴۴ - طلوع آفتاب ۶:۱۶

استاندار قم خیر داد

تمدید تعطیلی اماکن مذهبی قم تا پایان اردیبهشت